
1 

ПРОТОКОЛ  № 2  
 

Днес, 07.10.2019 г., в изпълнение на Заповед № РД-926/03.09.2019 г., на Кмета на 

Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане, оценка и класиране на 

оферти, събрани чрез публикуване на обява за възлагане на обществена поръчка, по реда и 

условията на Глава двадесет и шеста от ЗОП и Глава девета от ППЗОП с предмет: 

„Извършване на непредвидени ремонтни дейности по обекти на територията на 

община Карлово”. 

 

 Поради невъзможност да изпълнява задълженията си, Николай Колев – член на 

комисията, беше заместен от Радостина Баталова – резервен член, която подписа 

декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

 

 

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участниците документи, 

за да установи дали същите съответстват с изисквания към личното състояние и критериите 

за подбор, поставени от възложителя. 

 

I. „СТРОЙ ИНВЕСТ ГРУП 2“ ЕООД: 

Офертата на участника съдържа: 

1. Списък на представените документи; 

2. Образец № 1 – Заявление за участие в обществена поръчка; 

3. Образец № 2 – Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП; 

4. Образец № 3 – Декларация; 

5. Образец № 4 – Декларация по чл. 66, ал. 1 от ЗОП; 

6. Образец № 5 – Техническо предложение;  

7. Образец № 6 -Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задължения, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд; 

8. Образец № 7 – Ценово предложение. 

 

След като комисията подробно се запозна с представените документи, констатира, че 

за информацията, представената от участника, не са налице липси, непълноти и 

несъответствия с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, предвид 

което офертата отговаря на изискванията на възложителя. 

 

II. „ГЕНОВСТРОЙ ИАА“ ООД; 

Офертата на участника съдържа: 

1. Списък на представените документи; 

2. Образец № 1 – Заявление за участие в обществена поръчка; 

3. Образец № 2 – Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП; 

4. Образец № 3 – Декларация; 

5. Образец № 4 – Декларация по чл. 66, ал. 1 от ЗОП; 

6. Образец № 4-A – Декларация от подизпълнител – неприложима; 

7. Образец № 5 – Техническо предложение;  

8. Образец № 6 – Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени 

задължения, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд; 

9. Образец № 7 – Ценово предложение. 

 



2 

След като комисията подробно се запозна с представените документи, констатира, че 

за информацията, представената от участника, не са налице липси, непълноти и 

несъответствия с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, предвид 

което офертата отговаря на изискванията на възложителя. 

 

 

III. КОНСОРЦИУМ „СТРОЙ КОРЕКТ“. 

Офертата на участника съдържа: 

1. Списък на представените документи; 

2. Образец № 1 – Заявление за участие в обществена поръчка; 

3. Договор за създаване на консорциум; 

4. Образец № 2 – Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП; 

5. Образец № 3 – Декларация; 

6. Образец № 4 – Декларация по чл. 66, ал. 1 от ЗОП; 

7. Образец № 5 – Техническо предложение;  

8. Образец № 6 -Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задължения, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд; 

9. Образец № 7 – Ценово предложение. 

 

След като комисията подробно се запозна с представените документи, констатира, че 

за информацията, представената от участника, не са налице липси, непълноти и 

несъответствия с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, предвид 

което офертата отговаря на изискванията на възложителя. 

 

 

Комисията продължи своята работа с разглеждането и проверката на техническите 

предложения на участниците, както и за съответствието им с предварително обявените 

условия, поставени от възложителя. 

 

I. „СТРОЙ ИНВЕСТ ГРУП 2“ ЕООД: 

В техническото предложение на участника са посочени следните параметри: 

 - Срок на изпълнение на възложени строителни дейности – 3 (три) календарни дни; 

 - Гаранционен срок за всяка от ремонтните дейности – 60 (шестдесет) месеца. 

 

 В ценовото предложение е посоченa, предлаганата от участника цена като сбор на 

всички единични цени в размер на 4255 лв. без ДДС. При прегледа на представените цени 

не се установиха разлики, несъответствия или аритметични грешки. 

 

 Комисията продължи работата си с оценката, по утвърдения от възложителя 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“. 

 Комисията премина към оценка на показателя Предлагана цена (Обща цена). 

Съгласно методиката за оценка, същата се извърши по следната формула: 

 

 Цмин.     4255     

Оц = -------------- х 50   Оц = --------- х 50   Оц = 50 т.   

 Ц предл.     4255 

 

 Работата продължи с оценка на оферираните в техническото предложение параметри: 

 

2. Срок за изпълнение: 

Оценката на показателя се извършва по следната формула: 



3 

 

  Смин     2 

Ос = -------------- х 30  Ос = ------ х 30  Ос = 20 т. 

 С оферта    3 

 

3. Гаранционен срок: 

Оценката на показателя се извършва по следната формула: 

 

 Г оферта   60 

Ог = -------------- х 20 Ог = --------- х 20  Ог = 20 т. 

 Г макс    60 

 

 

II. „ГЕНОВСТРОЙ ИАА“ ООД; 

В техническото предложение на участника са посочени следните параметри: 

 - Срок на изпълнение на възложени строителни дейности – 2 (два) календарни дни; 

 - Гаранционен срок за всяка от ремонтните дейности – 60 (шестдесет) месеца. 

 

 В ценовото предложение е посоченa, предлаганата от участника цена като сбор на 

всички единични цени в размер на 4538,15 лв. без ДДС. При прегледа на представените 

цени не се установиха разлики, несъответствия или аритметични грешки. 

 

 Комисията продължи работата си с оценката, по утвърдения от възложителя 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“. 

  

Комисията премина към оценка на показателя Предлагана цена (Обща цена). 

Съгласно методиката за оценка, същата се извърши по следната формула: 

 

 Цмин.     4255     

Оц = -------------- х 50   Оц = ------------- х 50  Оц = 46,88 т.   

 Ц предл.     4538,15 

 

 Работата продължи с оценка на оферираните в техническото предложение параметри: 

 

2. Срок за изпълнение: 

Оценката на показателя се извършва по следната формула: 

 

  Смин     2 

Ос = -------------- х 30  Ос = ------ х 30  Ос = 30 т. 

 С оферта    2 

 

3. Гаранционен срок: 

Оценката на показателя се извършва по следната формула: 

 

 Г оферта   60 

Ог = -------------- х 20 Ог = -------- х 20  Ог = 20 т. 

 Г макс    60 

 

 

III. КОНСОРЦИУМ „СТРОЙ КОРЕКТ“. 

В техническото предложение на участника са посочени следните параметри: 

 - Срок на изпълнение на възложени строителни дейности – 2 (два) календарни дни; 



4 

 - Гаранционен срок за всяка от ремонтните дейности – 84 (осемдесет и четири) 

месеца. 
 

 В ценовото предложение е посоченa, предлаганата от участника цена като сбор на 

всички единични цени в размер на 4053,30 лв. без ДДС. При прегледа на представените 

цени комисията установи, че сборът на единичните цени за отделните дейности не 

съответства на посочения от участника, а същият е в размер на 4052.80 лева. 

 Гореизложеното поставя комисията пред невъзможност да установи коя е 

действително предлаганата цена от участника, предвид което методиката за оценка на 

офертите не може да бъде коректно приложена. Констатираното несъответствие не може да 

бъде отстранено, без това да доведе до промяна на предлаганите цени от участника, което 

от своя страна, би довело до нарушаване на основните принципи на ЗОП.  

 

С оглед изложеното, комисията единодушно реши, да не разглежда и оценява 

офертата на „КОНСОРЦИУМ „СТРОЙ КОРЕКТ“. 

 

Предвид извършената работа по разглеждане и оценка на постъпилите оферти, 

комисията класира участниците, както следва: 

 

   1 място – „ГЕНОВСТРОЙ ИАА“ ООД – 96,88 т. 

2 място –  „СТРОЙ ИНВЕСТ ГРУП 2“ ЕООД – 90 т. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

 С това комисията приключи работата си и представи настоящия протокол на 

възложителя за утвърждаване на 07.10.2019 г. 

 

 

 

 Цветана Метаксинова   …….…….. 

Радостина Баталова     …….…….. 

 Иванка Балабанова    …….*…….. 

 

 

 

 

   ............................ 2019 г. 
  (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 УТВЪРДИЛ:  

 АНТОН МИНЕВ  …….…….. 

 ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 Упълномощен със Заповед № РД-955 от 16.09.2019 г. 

 

*Заличено на основание ЗЗЛД  


